団体代表者各位
					　　				  千葉県連 ＲＤ委員会

拝啓  貴団体もコロナ禍により活動に制限を受けてご苦労なされた事とお察し申し上げます。
今もオミクロン株による感染が広がっておりますが、今後の活動の為に，ＲＤ委員会から貴団体
におけるＲＤの取り組みとキュアーに関する調査をお願い申し上げます。
貴団体のアンケートにご回答下さい。　 質問5. 以外は コロナ禍以前の状態でご回答下さい。
御手数ではございますが、１１月末迄に メール・FAX・郵便のいずれかでご回答下さい。
敬具

記
アンケート回答送付先 ： ＲＤ委員会　谷 昭彦　〒270-0145 流山市名都借１５－９９
  E-Mail ＝ aki-tani@ozzio.jp	FAX ＝ 04-7143-5509
[bookmark: _Hlk113314160]

貴団体へのアンケート （回答は回答用紙にご記入下さい）
[bookmark: _Hlk115856610] 回答用紙の電子ファイル（word）は 県連ホームページの「県連行事予定」からダウンロードできます。
[bookmark: _Hlk115856335]　ご回答をpdfファイルに直し、谷宛メールに添付して戴きますと郵送等の手間が省けます、ご利用下さい。

[bookmark: _Hlk113795827]1．貴団体に所属または活動されているキュアーのお名前と所属団体名
[bookmark: _Hlk113788438]   キューができるコーラー、Ｓ協便覧でＲＤと書いた方は対象になります

[bookmark: _Hlk113799545]2．貴団体にＲＤを踊るダンサーは居ますか （貴団体の外で踊っている人を含めます）

3．貴団体例会でのＲＤへの取り組み

4．貴団体例会で踊るＲＤの頻度やレベル （ＲＤを踊っている場合）

5．コロナ禍でのＲＤの取り組みについて （ＲＤを踊っている場合）
[bookmark: _Hlk113314415]
6．ＲＤを踊らない理由 （ＲＤを踊っていない場合）

[bookmark: _Hlk113799440][bookmark: _Hlk113789054]7．キュアー養成コースの受講者
   キュー養成コースを開催したら、受講見込みのコーラーやダンサーは何人位居ますか

[bookmark: _Hlk113789174]8．ご自由なご意見

ご参考. 県内のキュアー名簿 （Ｓ協便覧より 団体名の５０音順、重複有り）

旭ヶ丘ｻﾝﾗｲｽﾞｽｸｴｱｽﾞ 熊野 美佐子	   ｸﾛｰﾊﾞｰﾘｰﾌｽｸｴｱｰｽﾞ 黒崎 啓子	    花見川ｽｸｴｱﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ   永末 洋子
市原ﾌｧﾐﾘｰｽｸｴｱｰｽﾞ   古宮 みち子	   ｸﾛｽﾛｰﾄﾞｽｸｴｱｰｽﾞ    佐々木 百合子   ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾙｽｸｴｱｰｽﾞ       牧野 節子
[bookmark: _Hlk113798146]	同上  	   泉水 純子  	   幸町ｽｸｴｱﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ  熊野 美佐子     松戸ｽｸｴｱﾀﾞﾝｽ協会      石井 美智子
	同上	   泉水 憲夫        SKIP SUARES       西山 美知代     松戸ﾌﾚﾝｽﾞｽｸｴｱﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 寺田 一竹
[bookmark: _Hlk113798210]稲毛ﾃｨｰｶｯﾌﾟｽｸｴｱｰｽﾞ 南 国利          東葛ﾗｳﾝﾄﾞﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ  児島 英子       稔台ｽｸｴｱﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ I   石井 美智子
ＳＤＣつがむら	   藤本 八重子   	同上	     谷 昭彦         ﾒｰﾌﾟﾙｽｸｴｱﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ     杉崎 純子
[bookmark: _Hlk113798255][bookmark: _Hlk113798196]柏ｶｰﾘｰＱ‘ｓ         八田 靖子		同上	     谷 紘美         よつかいどうｽｸｴｱｽﾞ     宮川 昭三
ｸﾛｰﾊﾞｰﾘｰﾌｽｸｴｱｰｽﾞ  梶 秀子	 花見川ｽｸｴｱﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 熊野 美佐子
[bookmark: _Hlk113799141]回答用紙 （団体用）

団 体 名 ：
回答者名 ：

1．氏名貴団体に所属または活動されているキュアーのお名前と所属団体名
不在　       キュアー名	①
				②
3
4

2．貴団体にＲＤを踊るダンサーは居ますか （可能ならば人数）

3．貴団体例会でのＲＤへの取り組み （番号を〇で囲って下さい）
①毎回／毎月 ＲＤを踊っている		②たまにＲＤを踊る事が有る
3 以前はＲＤを踊っていたが今は踊らない	④今も今後もＲＤを踊る事は無い
4 今迄はＲＤを踊っていないが将来は入れていきたい

4．貴団体例会で踊るＲＤの頻度やレベル （3．の回答が①②③の場合）
	①例会で踊るＲＤのリズムやフェーズをお答え下さい （近いものを選んで下さい）
	　　回答 ： ほぼフェーズⅡだけ、　Ｓ協推奨30曲やＳ協推薦曲、　Ｓ協より上のレベルも
②月に踊るＲＤの曲数は延何曲位ですか
③キューは 　生キュー ／ 録音したキュー ／ 混在 　    （左の中から選んで下さい）
④新しいＲＤ曲の講習方法は？  （回答例 : 例会で講習、  講習せずに踊らせている）
  回答 :
5 [bookmark: _Hlk113282032]ＲＤ初心者講習の行い方は （回答例 : 〇年に１度開催、　新曲講習の中で教育）
  回答 :

5．コロナ禍でのＲＤの取り組みについて （3．の回答が①②③の場合、  複数回答可）
	回答例① : RDは中止中、   例② : RDの代わりにLine Dance、   例③ : RDはソロで、
	例④ : RDの相手を固定し相手名を記録、   例⑤ : 手指の消毒を徹底し組んで踊っている
[bookmark: _Hlk113313892]
6．ＲＤを踊らない理由は何ですか？ （3．の回答が④⑤の場合、  複数回答可）
	① ＲＤを指導できる人が居ないから  ⇔  外部から応援が有れば導入しますか？
2 ＲＤも踊りたいが、ＳＤだけで時間が足りないから
3 （指導者や役員が）ＲＤを踊る必要は無いと思っているから
4  ＲＤを踊りたいと希望する会員が居ないから

7．キュアー養成コースの受講者数
[bookmark: _Hlk113789192]

8．ご自由なご意見